期权的申请，经登记公司审核确认，上述股票期权注销已于2014年11月18日办理完毕（详见公司临2014-074

公告）。

11、2014年12月4日，公司第一期股票期权新增股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

股份登记手续。

12、2014年12月11日，公司第一期股票期权共计5,458,750股新增股份上市流通（详见公司临2014-077公

告）。

13、2015年1月13日，公司召开第六届董事会临时会议审议通过《关于拟注销公司首期股票期权与限制

性股票激励计划部分权益的议案》，同意对周永华先生已获授但尚未行权的412,500份股票期权注销和其持

有但尚未解锁的限制性股票150,000股全部予以回购并注销。 上述注销手续已于2015年2月17日办理完毕

（详见公司临2015-002、临2015-006、临2015-017公告）。

14、公司2014年度利润分配方案于2015年5月22日实施完毕后，2015年5月28日，公司第六届董事会临时

会议审议通过了《关于调整首期股权激励计划第二期股票期权行权价格的议案》，同意对公司首期股权激

励计划第二期股票期权行权价格进行调整，每份股票期权的行权价格由4.15元调整为4.11元。

15、2015年6月18日，公司第六届董事会临时会议审议通过了《关于拟回购注销公司首期股票期权与限

制性股票激励计划部分权益的议案》，鉴于激励对象因个人原因辞职，同意公司将对2名激励对象已获授但

尚未行权的1,800,000份股票期权注销和其持有但尚未解锁的限制性股票825,000股全部予以回购并注销。本

次调整后，公司股权激励对象总数由46人调整为44人，授予但尚未行权的股票期权数量由16,687,500份调整

为 14,887,500份，授予但尚未解锁的限制性股票数量由6,075,000股调整为5,250,000股。

二、本次股票期权和限制性股票回购注销的原因、依据及数量

鉴于公司激励对象陈斌先生、张伟先生因个人原因辞职，依据《公司首期股票期权与限制性股票激励

计划（草案修订稿）》第七章“公司、激励对象发生异动的处理”第二款“激励对象个人情况发生变化”的相

关规定，公司将对陈斌先生、张伟先生已获授但尚未行权的1,800,000份股票期权注销和其持有但尚未解锁

的限制性股票825,000股全部予以回购并注销。

本次调整后，公司股权激励对象总数由46人调整为44人，授予但尚未行权的股票期权数量由16,687,500

份调整为 14,887,500份，授予但尚未解锁的限制性股票数量由6,075,000股调整为5,250,000股。

三、预计本次回购注销完成后的公司股本结构变动情况表

单位：股

类别

变动前 本次

变动

+

（

-

）

变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件

股份

6,075,000 0.53% -825,000 5,250,000 0.46%

无限售条件

股份

1,140,273,350 99.47% 0 1,140,273,350 99.54%

总计

1,146,348,350 100% -825,000 1,145,523,350 100%

本次回购注销完成后，公司股份总数将由1,146,348,350股减至1,145,523,350股。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销公司首期股权激励计划部分权益不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也

不会对公司股权激励计划的实施以及公司管理团队的勤勉尽责造成影响， 公司管理团队将继续尽职尽责，

努力为股东创造价值。

五、本次回购注销的具体方案

根据回购方案，公司将向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记结算上海分公

司” ）申请设立回购专用账户，在向上海证券交易所提交股份转让申请审核通过后，再次向登记结算上海分

公司申请办理股份转让手续，公司将以2.01元/股的价格回购该部分限制性股票共计825,000股。回购完毕后

10�日内，登记结算上海分公司将自行注销该部分股票，办理完成后公司将及时履行信息披露义务。

六、独立董事意见

鉴于公司激励对象陈斌先生、张伟先生因个人原因辞职，依据《公司首期股票期权与限制性股票激励

计划（草案修订稿）》第七章“公司、激励对象发生异动的处理”第二款“激励对象个人情况发生变化”的相

关规定，同意公司将陈斌先生、张伟先生已获授但尚未行权的1,800,000份股票期权注销和其持有但尚未解

锁的限制性股票825,000股全部予以回购并注销。本次注销回购是合法、有效的，符合《上市公司股权激励管